Директору МОУ «Средняя школа №28»

                                                Ермиловой Н.А.

                                                                                            (ФИО родителя) ______________________

                                                                                         __________________________________

           ____________________________________

                                                                            проживающей, -его) по адресу  :

                                                                                             ____________________________________

                                                                                          ____________________________________

                                                                              Место регистрации__________________

___________________________________

___________________________________

Конт./телефон:______________________

                                                                                  e-mail: ____________________________

                                                         заявление.

Прошу принять моего сына  (мою дочь)

__________________________________________________________________________________

года рождения _________________место  рождения ____________________________________

в ______класс МОУ «Средняя школа №28» с «_____»_________________ 2025года

Форма обучения  (очная, заочная,  семейное образование, экстернат, индивидуальное обучение

на дому  - № справки) ______________________________________________________________

Язык образования (русский язык  как родной)_________________________________________

Факультативные и элективные курсы, учебные предметы, дисциплины ( модули)  из

перечня, предлагаемых образовательной организацией для изучения ( не возражаю

/возражаю)   _______________________________________________________________________

Нуждается в специальных условиях в организации обучения___________________________

Сведения о родителях:

Мама:  ФИО, образование, место работы, профессия, рабочий телефон

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Папа ( отчим): ФИО, образование, место работы, профессия, рабочий телефон

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

К заявлению о приеме в школу прилагаются:

1. Копия  свидетельства  о рождении ребенка

2. Копия документа, подтверждающего полномочия законного представителя ребенка.

3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной

территории.

4. Личное дело обучающегося.

      С Уставом,  лицензией  на право  ведения  образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации , основными образовательными  программами, реализуемыми

ОУ, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

режимом школы №28 – ознакомлен(-а)

       Даю  согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации

      Не возражаю на  участие моего ребенка в общественно - полезном труде: дежурства по

школе, по столовой, участия в субботниках и воскресниках, трудовых акциях.

       PS.  Основание : Порядок  приема в 1 класс   при наличии   права внеочередного,

первоочередного или преимущественного приема в ОУ  (п.17 от 08.10.2021 г.)

________________________________________________________ (Подпись родителей,  дата)

Регистрационный номер №______                                        Дата ________________________

Приказ о приеме в ОУ от «______»__________________ 202     г.          №________________